Republika e Kosovés
Republika Kosova

Opstina Vitina

Republic of Kosovo , /')Z_"“ ﬁ 3{/{9 Z = Z’Sél%Municipality T

Né bazé té nenit 13 té Ligjit pér vetéqeverisjen lokale nr 03/L-040 (Gazeta zyrtare nr
28/2008), nenit 51.1 t&¢ Statutit t&¢ Komunés s¢ Vitis€ 01 nr 013/491 t&€ datés 21.04.2011
Kryetari i Komunés sé Vitisé, bien kété:

VENDIM

Pér formimin e e ekipit ndér-komunal pér zbatimin e sistemit Regjional t¢ Menaxhimit té
Integruar té Mbeturinave né Regjionin e Anamoravés

I

Me kété vendim Kryetari i Komunés FORMON ekipen nér-komunale pér lansimin regjional té
menaxhimit té integruar t& mbeturinave né Regjonin e Anamoraves,pérmes bashkpunimit
ndérkomunal.

Projekt i mbéshtetur nga Deutsche Gesellschaft fur Internationale Zusammendarbeit GIZ

Ekipa ka kété pérbérje |
1. Destan Abdyli-zyrtar komunal pér menaxhimin e mbeturinave
2. Berat Zuka-Zyrtar Financiar
3. Albulena Haxhiu-zyrtar ligjor
4. Haxhi Qerimi-zyrtar nga ekohigjena
5. Zymrije Salihu-zyrtare nga Drejtoria e Urbanizmit

II.

Ekipa ndér-komunale e formuar nga neni 1 ka pér detyré fillimin e negociatave , me
nénshkrimin ¢ e njé Memorandumi t&€ mirkuptimit, i cili do t& shérbejé si udhérrefyes
drejt hartimit t& planit regjional pér menaxhimin e integruar t¢ mbeturinave dhe arritja e
marréveshjes pér bashk&punim ndérkomunal.
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Pér zbatimin e kétij vendimi do t&€ kujdeset Kryetari i Komunés
V.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s¢ Vitisé¢
Vendimi u dorézohet:
1. Anétaréve t&€ komisionit
2. Zyrés sé Kryetarit
3. Arkivit

Viti, mé: 15.08.2022




